2012 年 7 月 6 日
報道関係者各位

株式会社ゼロスタート

ゼロスタート、Web エンジニア・クリエイターのための求人案件情報サイト
「frontline」にて 「ご登録キャンペーン」を開始！
第 1 弾は抽選で Amazon Kindle をプレゼント！

株式会社ゼロスタート（本社：東京都目黒区　代表取締役社長：山崎徳之　以下ゼロスタート）は、2012 年 7 月よ

り、Web エンジニア・クリエイターのための求人案件情報サイト「frontline ( http://frontline.zero-start.jp/ )」から

ご登録いただいた方を対象に「ご登録キャンペーン」を実施いたしますのでお知らせいたします。

「frontline」は、 Web エンジニア・クリエイターなどを対象とした、会員登録制の求人案件情報紹介サイトです。当社の

キャリアコンサルタント及び現役のエンジニアが細やかなヒアリングを行い、様々な求人案件情報の中からお仕事を

ご紹介いたします。

キャンペーン詳細

■ 内容

キャンペーン実施期間中に「frontline」からのご登録をいただいた方の中から、毎月抽選でプレゼントを進呈します。

第 1 弾は Amazon Kindle（日本版）をプレゼント賞品として予定しております。

■ 期間

2012 年 7 月 1 日（日）より実施いたします。

■ プレゼント賞品

電子書籍リーダー Amazon Kindle（日本版）　毎月 1 名様

http://frontline.zero-start.jp/

※プレゼント賞品は月によって変更する可能性があります。

※賞品名に記載されている社名、製品名は各社の商標または登録商標です。

■ 発表方法

キャンペーン期間中の毎月末に抽選を行い、ゼロスタートからの当選通知メールをもって代えさせていただきます。

※Kindle 日本版の発売が 7 月末より遅れた場合、発売されてからの発送となります。

「  frontline  」の事例紹介

事例 1

　案件：インフラ・ネットワークエンジニア（正社員）

　業務内容：自社サイトの構築・運営

事例 2

　案件：ソーシャルアプリ開発エンジニア（業務委託）

　使用言語：PHP , Perl , Python

　業務内容：Web 系ソーシャルアプリの企画、開発

事例 3

　案件：スマートフォン、モバイルアプリ開発エンジニア（正社員）

　使用言語：Java , HTML5 など

　業務内容：Android、iPhone などスマートフォンアプリの開発

「  frontline  」の特徴

キャリアコンサルタントが細やかなヒアリングを行い、エンジニアやプログラマー、デザイナーに最適な案件をご提案

致します。

1.豊富な求人情報

大手 IT 系企業や、伸び盛りのベンチャー企業からの新鮮な求人情報が豊富です。エンジニア向けの正社員募集はもちろ

んのこと業務委託や派遣といった求人も多数あります。またプロジェクトの内容上、一般には公開できない、非公開求

人案件情報などもあります。

2.自分にあった仕事が見つかる

専任のキャリアコンサルタントが、1 対 1 でじっくりとお話をお伺いし、将来のキャリアプランニング、業界動向や求

人傾向など、多角的な視点で幅広いアドバイスをいたします。

3.細やかなコンサルティング

当社では、ご来社いただいた際に、キャリアコンサルタントだけでなく現役のエンジニアともお話をすることが出来ま

す。エンジニアだからこそ相談できる悩みや、エンジニア目線での今後のキャリアプランニングなどもお気軽にご相談

下さい。

＜関連URL＞

・Web エンジニア・クリエイターのための求人案件情報サイト frontline

http://frontline.zero-start.jp/

＜関連プレスリリース＞

・エンジニア向けイベント、パフォーマンスを競うチューニングバトル 「Tuningathon（チューニンガソン）4」の運

営協力を行います！

http://zero-start.jp/2012/0622/3087

・ゼロスタート、PyCon JP 2012 に Silver スポンサーとして協賛

http://zero-start.jp/2012/0621/3073

・第 3 弾！エンジニア向けイベント、パフォーマンスを競うチューニングバトル 「Tuningathon（チューニンガソ

ン）3」の運営協力を行います！

http://zero-start.jp/2012/0222/2661

・第 2 弾！エンジニア向けイベント、パフォーマンスを競うチューニングバトル 「Tuningathon（チューニンガソ

ン）2」の運営協力を行います！

http://zero-start.jp/2011/0927/2456

・ゼロスタート代表 山崎徳之が「WebSig1 日学校 2011」にて授業を行います！ 〜サーバサイドの方程式「サーバサ

イドエンジニアのための算数」〜

http://zero-start.jp/2011/0830/2376

・エンジニア向けイベント、パフォーマンスを競うチューニングバトル 「Tuningathon（チューニンガソン）」の運営

協力を行います！

http://zero-start.jp/2011/0623/2219

・ゼロスタート、エンジニアのための求人案件情報サイト「frontline」にて 「お友達紹介・就業キャンペーン」を開始！

http://zero-start.jp/2011/0527/2203

http://zero-start.jp/2011/0527/2203
http://zero-start.jp/2011/0623/2219
http://zero-start.jp/2011/0830/2376
http://zero-start.jp/2011/0927/2456
http://zero-start.jp/2012/0222/2661
http://zero-start.jp/2012/0621/3073
http://zero-start.jp/2012/0622/3087
http://frontline.zero-start.jp/

=============================================

■ ゼロスタートについて

名　　　称：株式会社ゼロスタート

代　表　者：山崎徳之

資　本　金：226,000,000円

設　　　立：2006 年 6 月

所 在 地：〒153-0044 東京都目黒区大橋 2-22-6 唐木ビル 5F

電話番号：050-7535-0950(代表)

F　A　X：03-5452-1984

U　R　L：http://zero-start.jp/

　　　　　IT エンジニアのための案件情報サイト『frontline』

　　　　　http://frontline.zero-start.jp/

事業内容：サイト内検索・レコメンドソリューション「ZERO-ZONE」の開発・販売

　　　　　人材紹介・派遣・教育(インフラ、Python、PHP、Java)

　　　　　サーバホスティング・運用監視

=============================================

http://zero-start.jp/products/zero-zone-search
http://frontline.zero-start.jp/
http://zero-start.jp/
http://zero-start.jp/